ESSENCE

DIESEL

Configuration

4 cylindres en ligne,
transversal avant

4 cylindres en ligne,
transversal avant

4 cylindres en ligne,
transversal avant

4 cylindres en ligne,
transversal avant

4 cylindres en ligne,
transversal avant

4 cylindres en ligne,
transversal avant

Cylindrée cm?

1242

1242

1368

1368

1248

1248

Rapport volumétrique

9,8:1

10,6:1

11,0:1

11,0:1

18,1:1

18,111

Puissance maxi kW (ch-CEE) a tr/mn

44 (60) 5000

59 (80) 5000

70 (95) 5800

70 (95) 5800

51 (70) 4000

51 (70) 4000

Couple maxi Nm (mkg-CEE) a tr/mn

102 (10,4) 2500

114 (11,6) 4000

128 (13,0) 4500

128 (13,0) 4500

180 (18,4) 1750

180 (18,4) 1750

Distribution

1ACT avec poussoirs
mécaniques
(courroie crantée),

2 soupapes par cylindre

2 ACT avec poussoirs hydrauliques

(courroie crantée), 4 soupapes par cylindre

2 ACT (chaine avec commande
par culbuteur), 4 soupapes par cylindre

Alimentation

Injection électronique Multipoint séquentielle phasée, intégrée a I'allumage et systeme anti-retour

Injection directe Multijiet Common Rail
a commande électronique avec turbocompresseur
et échangeur thermique

Carburant

essence sans Pb (95 RON)

gazole

gazole

Traction

avant

avant

avant

avant

avant

avant

Boite de vitesses

manuelle

manuelle

manuelle

robotisée

manuelle

robotisée

Nombre de rapports

5

5

5

5

5

5

Pneumatiques de série

185/65 R14

185/65 R14**

185/65 R14**

185/65 R14**

185/65 R14™*

185/65 R14**

Boitier de direction

Commande a pignon et crémaillére avec direction assistée électrique Dualdrive

Commande a pignon et crémaillére
avec direction assistée électrique Dualdrive

Diametre de braquage

9,83

9,83

9,83

9,83

9,83

9,83

Avant

a roues indépendantes, type McPherson, avec barre stabilisatrice

a roues indépendantes, type McPherson,
avec barre stabilisatrice

Arriére

a roues interconnectées avec pont de torsion

a roues interconnectées avec pont de torsion

Avant a disques @ - mm

257 x12

257 x 22 (autoventilés)

257 x 22 (autoventilés)

257 x 22 (autoventilés)

257 x 22 (autoventilés)

257 x 22 (autoventilés)

Arriére & tambour @ - mm

203 x 38

203 x 38

203 x 38

203 x 38

203 x 38

203 x 38

Longueur x largeur x hauteur - mm

3778 x 1704 x 1530

3778 x 1704 x 1530

3778 x 1704 x 1530

3778 x 1704 x 1530

3778 x 1704 x 1530

3778 x 1704 x 1530

=

E -mm

2388

2388

2388

2388

2388

2388

Voies avant/arriére - mm

1450 /1440

1450/ 1440

1450/ 1440

1450/ 1440

1450 / 1440

1450/ 1440

Capacité du coffre VDA - dm*

215/290

215/290

215/290

215/290

215/290

215/290

Réservoir a carburant - litres

47

47

47

47

47

47

Poids en ordre de marche - kg

945

975

980

980

1045

1070

Vitesse de pointe - km/h

153

165

175

175

165

165

Accélération 0-100 km/h - sec.

16,8

13,2

10,9

10,4

15,1

14,2

Accélération 0-1000 m - sec.

36,3

33,8

31,2

30,7

35,3

34,4

Consommation CE 1999 - litres/100km

- cycle urbain/extra-urbain/mixte

7,7/50/6,0

7,7/50/6,0

84/56/6,5

82/54/64

57/39/46

56/39/45

Emissions de CO, - g/km

142

142

157

152

122

119

*Dolce Farniente System **195/55 R15 de série sur versions équipées de jantes en alliage de 15”

—non disponible

*Dans la limite des stocks disponibles
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toutes les modifications qu'il jugera utiles pour améliorer ses véhicules ou pour toute exigence de nature technique ou commerciale.
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LIGNE ET STYLE
Boucliers teinte carrosserie

ELEFANTINO
ELEFANTINO B-COLORE ORO

ORO MOMO DI LUSSO
B-COLORE DESIGN DILUSSO B-COLORE

Jantes en alliage de 15”

Jantes en alliage de 16” (incompatibles avec les chaines)

Peinture B-colore

Peinture Metallescente® ou Micalizzata

Peinture Vintage

Pneumatiques 185/65 R14

Pneumatiques 195/55 R15 (jantes en alliage de 15”)

Poignées de portes chromées

Poignées de portes en aluminium brossé

Poignées de portes et rétroviseurs noirs

Rétroviseurs extérieurs teinte carrosserie

Sellerie en Alcantara®

Gratuit

Sellerie en cuir™

Sellerie en velours

Sellerie en tissu Glamour (B-colore)

Sellerie en tissu Luxor (B-colore)

Volant, coiffe et pommeau du levier de vitesse gainés cuir

Aide au stationnement

150 € |

Banquette AR coulissante, avec 3 appuis-téte AR et homologation 5 places

Gratuit Gratuit

Gratuit®

Banquette AR coulissante, dossier rabattable 50/50 et 2 appuis-téte AR

Banquette rabattable en un seul bloc

Climatiseur 8 commande manuelle

Climatiseur automatique bi-zone (inclus les rétroviseurs électriques sans supplément)

o
o

o
)

Commandes autoradio au volant (inclus le volant cuir)

Commandes Connect Nav+ au volant (radio, téléphone, navigation)

Direction assistée électrique Dualdrive

Dispositif Follow Me Home

Eclairage du coffre a bagages

Essuie-glace automatique & capteur de pluie et allumage automatique des phares

—
o
S
dh

&
S
dh
o
S
h
o
S
h

Essuie-glace avec fonction lavage intelligent

Kit fumeurs (cendriers et allume-cigares)

Leve-vitres AV a commande électrique

M de série - non disponible (1) si habillage en Alcantara®, non disponible avec cuir

(2) a impulsion c6té conducteur

** sellerie en cuir : partiellement garni de cuir (assise et face avant du dossier, face avant des appuie-téte)

*Dans la limite des stocks disponibles




ELEFANTINO ORO MOMO DI LUSSO
ELEFANTINO B-COLORE ORO B-COLORE DESIGN  DILUSSO B-COLORE

Ordinateur de bord
Réglage lombaire
Régulateur de vitesse ©
Poche auméniere au dos du siege AV (passager)
Roue de secours de type “galette”

Siége conducteur réglable en hauteur

Volant réglable en hauteur et en inclinaison

Télécommande de déverrouillage/verrouillage des portes et condamnation centralisée

=

Toit ouvrant panoramique GranLuce a commande électrique
Vitres teintées

TELEMATIQUE ET AUDIO

b= I I
Autoradio avec lecteur CD n ———

Autoradio avec lecteur CD et MP3 400 € 400 € 400 €
Chargeur de CD 5 250 €

400 €

Prédisposition radio

SECURITE
2 airbags Lancia® : cotés conducteur et passager
2 window-bags

Airbags Lancia® latéraux AV

ABS avec répartiteur électronique de freinage EBD

ESP (Electronic Stability Program) + ASR (Anti Slip Regulation)®
Lave-phares

Projecteurs antibrouillard

Rétroviseurs extérieurs a commande électrique

M de série  (3) non disponible sur 1.2 8v  — non disponible *Dans la limite des stocks disponibles

\ i
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lefantino, Oro, Di Lusso

MICALIZZATA

163 Rosso Guttuso

Elefantino, Oro, Di Lusso
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228 Ivoire Paganini

261 Perla Vasari
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GLAMOUR SPORT

300 Argent
Noir
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965 Ivoire Paganini
Marron Caravaggio
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350 Orange
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968 Orange Bramante
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994 Perla Vasari
Marron Caravaggio
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615 Beige
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690 Grigio Rossini

~

969 Rosso Alberti
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995 Rosso Guttoso
|\

.

580 Ivoire

Di Lusso, Di Lusso B-colore
*

»

CUIR*

467 Cuir Marron

792 Azzurro De Chirico

970 Ivoire Pergolesi

[
{

495 Cuir Cognac

*Dans la limite des stocks disponibles

** sellerie en cuir : partiellement garni de cuir (assise et face avant du dossier, face avant des appuie-téte)



Modele

159 Rosso Alberti

228 Ivoire Paganini
601 Noir Masaccio

600 Grigio Botticelli
647 Grigio Palladio
690 Grigio Rossini

792 Azzurro De Chirico

163 Rosso Guttuso
261 Perla Vasari
721 Blu Vivaldi

964 Grigio Rossini/
Marron Caravaggio

965 Ivoire/Marron Caravaggio
966 Ivoire/Rosso Guttuso
992 Grigio Palladio/Noir

994 Perla Vasari/
Marron Caravaggio

995 Rosso Guttuso/Noir

967 Noir Masaccio
968 Orange Bramante

ENJOLIVEUR

LINEACCESSORI

ANTINO

ELEFANTINO 'B.COLORE  ORO ORO B-COLORE MOMO DESIGN DI LUSSO

DI LUSSO
B-COLORE

Magnésium| ir rigi rigi { Orange | Rosso
Blu |Bleige| Noir |Rosso| Noir | Ivoire d d i i Noir Noir | Marron | Cognac | Blu Beige | Marron
192 | 195 194 | 547 | 578 | 580 35 36 350 399 467 495 604 615 | 467
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Jantes alliage de 15”  Jantes alliage de 15” Jantes alliage de 15” Jantes alliage de 16” Siége enfant Kiddy-life
sur motorisation Essence sur motorisation Diesel Réf. 50900963 - 317 €

Elefantino Jantes alliage de 15” Jantes alliage de 15” Jantes alliage de 16” Porte-ski
Elefantino B-colore (Réf. 50900925) (Réf. 50900926) (Réf. 50900928) Réf. 50900693 - 96 €  Gris : Réf. 50901100 - 47 €

Oro

M Choix disponible — non disponible ~ ** sellerie en cuir : partiellement garni de cuir (assise et face avant du dossier, face avant des appuie-téte) *Dans la limite des stocks disponibles

Filet de coffre
Réf. 50901101 - 35 €

Tapis de sol
Noir : Réf. 50901242 - 47 €



